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Lausunto lupahakemuksesta os. Kirkkotie 104, Mynämäki, kiinteistötunnus 503-495-3-159 
Poikkeamisen hakeminen 
 

viite: Asiointitunnus: LP-503-2025-00087 
 
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo/ tutkija Milla-Lotta Kemiläinen 

 
Mynämäen kunta on pyytänyt Varsinais-Suomen alueellisen vastuumuseon 
lausuntoa otsikon asiasta.   

 
Hakemuksen mukaan kiinteistöllä 503-495-3-159on rakennus, jonka käyttö-
tarkoitus muutetaan seurakunnallisesta käytöstä asuinkäyttöön. Muutoksessa 
poiketaan kaavamääräyksistä. Asemakaavassa vuodelta 1994 kiinteistö on 
osoitettu alueelle, jossa on voimassa kaavamääräys YK, Kirkkojen ja muiden 
seurakunnallisten rakennusten korttelialue.  

 
Voimassa oleva Mietoisten kirkonkylän osayleiskaava vuodelta 2000 ja siinä 
aluetta koskee merkintä EH/s, kirkko- ja hautausmaa-alue ja alue, jolla ympä-
ristö säilytetään, alueella on rakennustaiteellisia, kulttuurihistoriallisia tai mai-
semallisia arvoja, jotka on mahdollisuuksien mukaan säilytettävä.  

 
Rakennus on tarkoitus muuttaa seurakunnallisesta kerhokäytöstä asuinkäyt-
töön. Hakemuksen mukaan rakennukselle on oma tieyhteys jo olemassa ja 
tontista on mahdollista lohkoa kyseiselle rakennukselle oma tontti. Lisäksi ra-
kennuksella on omat tekniikkaliittymät rakennusajalta.  

 
Rakennus on vuodelta 1967 ja se sijaitsee hautausmaa-alueen ulkopuolella 
vuosina 1641–1643 rakennetun Mietoisten kirkon läheisyydessä.  

 
Varsinais-Suomen alueellisella vastuumuseolla ei ole omalta toimialaltaan 
huomautettavaa asiasta. 

 
Turun kaupunginmuseo 
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo 
museonjohtaja                                      Ville-Matti Rautjoki 

 
 
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo 
Kulttuuriperinnön vastuualue 
yli-intendentti                 Paula Saarento 
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Tiedoksi:    Museovirasto, kirjaamo@museovirasto.fi  
Varsinais-Suomen ELY-keskus,  
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi  
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